



**Energy Coffee**  
250 ml 799 Ft/1

**FAMILY DISZKONT**  
RAKTÁRHÁZ

**-50 Ft**

**ENERGY COFFEE**

BOURBON VANILLA

*Slim latte*

LOW-FAT MILK  
NO ADDED SUGAR

249 Ft

**199** Ft

Ft

**Energiaital 250 ml**  
bodza / kiwi-kumquat 499 Ft/1

**-40 Ft**



199 Ft

**159** Ft

Ft

**Pepsi / Mirinda 2,25 l** 204 Ft/1

2,25l



**459** /db Ft

Ft

**Tisztítószer 750 ml** 799 Ft/1



**599** Ft

Ft



Fagyasztható csokoládé 100 g  
bourbon vanília / eper-fehércsoki / tripla csoki  
4390 Ft/kg



459 Ft



Twix csoki 46 g  
sós karamellás 5030 Ft/kg



259 Ft

Kinder Bueno  
43 g 5326 Ft/kg



229 Ft

Bounty / Mars / Snickers  
/ Twix 50 - 57 g 4018 - 4380 Ft/kg



229 Ft

Tejcsokoládé nyúl  
45 g 10644 Ft/kg



479 Ft

Kinder csokoládé T4  
50 g 3780 Ft/kg



189 Ft

Csokoládétojás meglepetéssel  
20 g 13900 Ft/kg



279 Ft

péntektől

Kinder tojás  
20 g 14450 Ft/kg



289 Ft

Kinder Joy tojás  
20 g 16450 Ft/kg



329 Ft



**PEZ cukorka adagolóval**  
2 db x 8,5 g 299,5 Ft/db, 35235 Ft/kg

**Szőlőcukor**  
30 g 7667 Ft/kg

**Nyalóka 8 g, játékkal** 98875 Ft/kg



**599** /db Ft



**230** /db Ft



**799** /db Ft

**péntektől**

**Csokoládé 100 g**  
sós magyoró / tözegáfonya  
/ szülinapi torta 4500 Ft/kg

**Fahéjas magyoró**  
80 g 2738 Ft/kg



**450** /db Ft



**219** Ft

**Kókuszrúd 190 g** 2100 Ft/kg



**399** Ft

**Gumicukor**  
80 - 100 g 2990 - 3738 Ft/kg

**Zselécukor 2 kg** 3200 Ft/kg

**Szirup adagolóban**  
20 g, eper / narancs / áfonya  
13450 Ft/kg



**299** /db Ft



**2kg**

**6400** Ft



**269** /db Ft



**Szemes kávé**  
1 kg, Espresso Expert



**4990** Ft

**Őrölt kávé**  
1 kg, Family



**2790** Ft

**Szemes kávé**  
1 kg, Intermezzo



**3990** Ft

**Nespresso kompatibilis kávékapszula 10 db**

79,9 Ft/db



**799** /cs Ft

**Tchibo kávékapszula 10 db eper-sajttorta / dió-répatorta**

149 Ft/db



**1490** /cs Ft

**Nespresso kompatibilis kávékapszula 18 db, Espresso**

93,9 Ft/db



**1690** Ft

**Instant kávé XXL**  
24 db x 17 g  
3in1

39,6 Ft/db, 2328 Ft/kg

**950** Ft





**Popcorn 80 g**  
sült bacon / lágyan sajtos  
3738 Ft/kg



**299** /db Ft

**Barna rizs chips**  
60 g 5500 Ft/kg



**330** /db Ft

**Chio burgonyaszírom**  
40 g 8723 Ft/kg



**349** /db Ft

**Chio chips**  
55 - 60 g  
5817 - 6345 Ft/kg



**349** /db Ft

**Chio Party Mix kréker / Chio Perec 200 g, sós**  
3790 Ft/kg



**759** /db Ft

**Chio Maxi Mix keverék**  
100 g 5500 Ft/kg



**559** Ft

**Lay's chips**  
60 - 65 g 4600 - 4983 Ft/kg



**299** /db Ft

**Sós pálcika**  
45 g 3312 Ft/kg



**149** Ft

**Sós vegyes teasütemény / Sajtos falat 850 g**  
3165 Ft/kg



**2690** Ft



**Keserű likőr**  
1 l, 34,5 - 40% alk. tart.  
Klasszikus  
/ Barista  
/ Szilva



**7890** /db Ft

**Rum 500 ml**  
40% alk. tart.  
(1190 Ft)



**5890** Ft

**Whisky**  
700 ml  
40% alk. tart.  
klasszikus  
(970 Ft)



**6699** Ft

**Rum**  
700 ml  
35% alk. tart.  
7700 Ft



**5390** Ft

**Whiskey 700 ml**  
33% alk. tart.  
(2843 Ft)



**8990** Ft

**Tequila 1 l**  
38% alk. tart.  
Reposado / Silver



**8990** /db Ft

**Vermut**  
750 ml  
15% alk. tart.  
(330 Ft)



**2490** Ft

**Krémlikőr**  
700 ml  
17% alk. tart.  
klasszikus  
(890 Ft)



**6290** Ft

**Tojáslikőr**  
700 ml  
14% alk. tart.  
(4700 Ft)



**3290** Ft

**Gyógynövénylikőr**  
700 ml, 22 - 72% alk. tart.  
(4700 Ft)



**7490 Ft-tól**

**Tojáslikőr**  
500 ml,  
15% alk.  
tart.,  
kávés  
/ csokis  
(6000 Ft)



**3290** /db Ft



**FruttaMax szörp**  
**500 ml, 50% gyüm. tart.**  
 1780 Ft/l



**890** /db Ft

**Energiaital 500 ml** 790 Ft/l



**399** /db Ft

**Energiaital**  
**250 ml, üveges**  
 916 Ft/l



**229** Ft

**Energiaital**  
**250 ml** 1156 Ft/l



**289** /db Ft

**Fanta Citrom / Exotic**  
**330 ml** 1058 Ft/l



**349** /db Ft

**Üdítőital 2 l** 165 Ft/l



**329** /db Ft

**Üdítőital 1,5 l**  
**25% gyüm. tart.**  
 253 Ft/l



**379** /db Ft

**Coca-Cola / Fanta**  
**1,75 l** 262 Ft/l



**459** /db Ft



Sör 500 ml  
4,5% alk. tart.  
308 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml  
4% alk. tart.  
348 Ft/l



269 Ft

Sör 500 ml  
4% alk. tart.  
350 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml  
4,3% alk. tart.  
350 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml  
4,3% alk. tart.  
350 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml  
4,5% alk. tart.  
308 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
438 Ft/l



319 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
438 Ft/l



319 Ft

Pezsgő  
750 ml  
7,5% alk. tart.  
édes  
3853 Ft/l

2890 Ft



Bor 750 ml  
11 - 12,5% alk. tart.  
1199 Ft/l



899 Ft



Sör 330 ml  
4,7% alk. tart.  
967 Ft/l



319 Ft

Jégbor  
500 ml  
11% alk. tart.  
édes fehér  
9180 Ft/l

4590 Ft

